
Sieviešu dienas blica turnīrs 

08.03.2025 
 

Laiks: 8. marts, 11:00 – 14:00 

Vieta: 
Šaha klubs “3+2” 

Aspazijas bulvāris 32, 3. stāvs 

Dalībnieki: 

Turnīrs tikai sievietēm. 

Bez vecuma un meistarības līmeņa ierobežojuma. Aicinātas 

piedalīties arī ārzemju šahistes. 

Maksimālais dalībnieču skaits: 36 

Formāts: Šveices sistēma, 8 kārtas 

Laika kontrole:  5 minūtes + 3 sekundes par gājienu 

Grafiks: 

• Dalībnieču ierašanās:   10:00 – 10:45 

• Turnīra sākums:            11:00 

• 1.– 8. kārta:                   11:00 – 13:45 

• Apbalvošana:                14:00 

Dalības maksa: 

WGM un WIM titulu īpašniecēm – 5.00 EUR 

Pārējām dalībniecēm – 10.00 EUR. 

 

Dalības maksu iespējams samaksāt klātienē skaidrā naudā vai 

ar bezkontakta maksājumu. 

Balvas: 

Turnīra naudas balvu fonds ir garantēts 400.00 EUR apmērā. 

Paredzētas 8 balvas, tai skaitā arī kategoriju balvas. 

Pamata balvas garantētas šādā apmērā: 

1. vieta – 120.00 EUR 

2. vieta – 80.00 EUR 

3. vieta – 60.00 EUR 

Papildu labumi: 
• Sagaidīšanas dāvana visām dalībniecēm 

• Bezmaksas kafija un tēja turnīra laikā 

Pieteikšanās: 
Aizpildot pieteikuma formu: 

https://ej.uz/8March-Blitz 

 

https://ej.uz/8March-Blitz

